DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ACELERAÇÃO
CONTEMPORÂNEA E A EDUCAÇÃO: O ENSINO DE GEOGRAFIA EM QUESTÃO de
autoria de FRANCISCO RINGOSTAR PINTO, FRANCISCA ELIZONETE DE SOUZA LIMA,
MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/vi-conedu---vol-1?page=14

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/vi-conedu---vol-1?page=14